Решение                                    Карар

№ 68                                                  от 20.08.2018 года

О внесении изменении в Положение "О порядке сбора и вывоза бытовых

отходов и мусора на территории Карашай-Сакловского сельского поселения",

утвержденное решением Совета Карашай-Сакловского сельского поселения от 22

июля 2007 года № 19

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

30.06.2018 № 766 «О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 февраля 1997 г. N 155»     Совет Карашай-Сакловского

сельского поселения Сармановского муниципального района решил:

1. Абзац 4 раздела 2 изложить в следующей редакции:

"жидкие бытовые отходы" -  хозяйственно - бытовые сточные воды, образующиеся в

результате жизнедеятельности населения и сбрасываемые в сооружения и

устройства, не подключенные (технологически не присоединенные) к

централизованной системе водоотведения и предназначенные для приема и

накопления сточных вод."

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на

официальном сайте Сармановского муниципального района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                        В.В.Хусниева

Республика Татарстан

Сармановский муниципальный

район    Карашай Сакловское

сельское поселение
 423378 ул.Ленина д.100  с.Карашай

Саклово Телефон: 885559 4-92-18

ИНН 1636005581    КПП 163601001

ОГРН 1061687003070
ОКАТО 92253828000

 Татарстан Республикасы Сарман

муниципаль районы Карашай

Саклау авыл жирлеге
 423378 ,Карашай Саклау авылы, Ленин

ур.100 йорты Телефон: 885559 4-92-18

ИНН 1636005581        КПП 163601001

ОГРН 1061687003070
ОКАТО 92253828000

javascript:;